Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С. СЕРНОВОДСКОЕ»

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА.

ПРИКАЗ

от 16 октября 2024 г.
с.Серноводское

О назначении руководителя школьного музея

№ 93-о

В целях воспитания у обучающихся патриотизма, гражданственности,
бережного отношения к традициям, культуре, истории своего народа,
приобщению к историческому и духовному наследию родного края и в
учебно-познавательных целях.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного музея в МБОУ «СОШ №1

с.Серноводское», Амаеву Марху Лечаевну, педагога-организатора.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Баталову Зарему Султановну.

Л.М.Батукаева

М.Л.Амаева

З.С.Баталова

16.10.2024 г.